PREFEITURA MUNICIPAL
CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES
www.conceicaodocastelo.es.gov.br

DECRETO Nº. 3.999/2021

ALTERA MEMBRO DA COMISSÃO DE PROCESSOS E
INOVAÇÃO NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL, VINCULADO AO GABINETE
DO PREFEITO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os interesses próprios de

sua Administração;

DECRETA:

Art. 1° Nomeia a S~. Ana Helena Dalvi Timoteo em substituição da representante

do Setor de Licitação, a S~. Valéria Pravato Guarnier, para compor a Comissão de

Processos e Inovação Tecnológica no Município de Conceição do Castelo - ES,

nomeada atráves do Decreto nº. 3.975, de 28 de julho de 2021.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição do Castelo - ES, 25 de agosto de 2021.

Prefeito